
 

   
 

 
Dział Zamówień Publicznych  
Tel. 61 849 13 75 , 61 849 15 62 
 przetargi@skp.ump.edu.pl  
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań848336u.pl 
www.skp.ump.edu.pl 

   
 
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

 

sygn. postępowania: TP 13/21                                  Poznań, dnia 5 października 2021 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: dostawę łóżek szpitalnych 25 szt. 

 

Szanowni Wykonawcy 

 

Wyjaśnienie treści SWZ  
Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które 

udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści w części wezgłowia krążki tworzywowe obrotowe wokół własnej osi ?  

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu  

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści szczyty metalowe malowane farbą proszkową z płytą HPL grubości 6 mm 

bez dodatkowych metalowych listew zabezpieczających przed ich wypchnięciem ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Oferowany przedmiot musi być zgodny z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści szczyty ze stali nierdzewnej z płytą HPL grubości 6 mm bez dodatkowych 

metalowych listew zabezpieczających przed ich wypchnięciem ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu  

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści leże łóżka 4-segmentowe z czego 3 segmenty Są ruchome co jest 

parametrem lepszym od oczekiwanego ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu  

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści leże wykonane z metalowych lameli, po kilka lameli w każdym 

segmencie co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu. 
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Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w pkt. 26 dopuści blat główny wykonany z tworzywa ABS odpornego na wilgoć, 

dezynfekcję oraz promieniowanie UV w kolorze białym z kolorowym motywem dekoracyjnym do wyboru ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający w pkt. 27 dopuści drzwiczki po obu stronach zamiast kontenera ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  Oferowany przedmiot musi być zgodny z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający w pkt. 32 dopuści wyciąganą tworzywową półkę z HPL ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający w pkt. 32 dopuści rozwiązanie w postaci metalowej przegrody montowanej na stałe oraz 

dodatkowo metalowej półki dzielącej dodatkowo połowę miejsca na pół, półka wyciągana ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający w pkt. 34 dopuści szerokość 445 mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający w pkt. 35 dopuści miejsce wewnątrz szafki na butelki zamiast opisanego rozwiązania na 

zewnątrz ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu. 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu „powłoka lakiernicza zgodnie z normom EN ISO 10993-5:2009 lub 

równoważny potwierdzającym że stosowana powłoka nie wywołuje zmian nowotworowych”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Oferowany przedmiot musi być zgodny z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści barierki składane, mocowane w specjalnych tulejach do ramy leża, składane przez 

zwolnienie blokady, zabezpieczające pacjenta na ok 70% długości leża? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Oferowany przedmiot musi być zgodny z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 14 
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Czy Zamawiający dopuści barierki opuszczane, mocowane w specjalnych tulejach do ramy leża. Opuszczenie 

odbywa się poprzez zwolnienie blokady. Barierka zabezpieczająca pacjenta na całej długości leża, bez 

możliwości wydłużenia wraz z wydłużeniem leża? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Oferowany przedmiot musi być zgodny z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez regulacji kąta leża? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Oferowany przedmiot musi być zgodny z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 405-805mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej 540mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający dopuści szafki o wysokości całkowitej 800mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone z boku w jedną półkę na butelki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Pytanie nr 20 

Dzień dobry. Zwracamy się z do Państwa z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 1. Czy w 

związku z pkt. 8 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łózko szpitalne (25 szt.) ze 

szczytami wykonanymi z rur stalowych chromowanych, słupki szczytu wykonane ze stali nierdzewnej 

szlifowanej, górna część szczytu łatwo odejmowana. Szczyty wypełnione wysokiej jakości płytą HPL o 

grubości 8 mm, odporną na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz 

promieniowanie UV. Pionowe słupki szczytu zintegrowane z ramą w celu spełnienia wymogów 

bezpieczeństwa umożliwiające montaż barierek na całej długości. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca może zaoferować przedmiot o którym mowa w 

zapytaniu.  

 

Opracował: 
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      Paweł Daszkiewicz  


